РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 февраля 2023 	      	                                     №642
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от    29 декабря 2022 г. № 7636 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Орёл»

  В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь распоряжением Правительства Орловской области от 29 августа 2022 г. № 606-р, Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1  постановления администрации города Орла от 29 декабря 2022 г. № 7636 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Орёл», изложив его в следующей редакции:
«1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах по адресу: г. Орёл, Красноармейская, д.13; г. Орёл, ул. Октябрьская, д. 50, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.4. пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 № 360 возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла, начальника МКУ «Жилищное управление города Орла»               Т.В. Решетову.

Исполняющий обязанности
      Мэра  города Орла                                                                     И.В. Проваленкова

[bookmark: _GoBack]